dismissione a seguito delle decisioni di vendita degli asset da parte della proprietà. 

La Partecipata, negli esercizi recenti, ha generato perdite ed è stata integralmente svalutata nel 

bilancio consolidato della Società nel quale è stato altresì iscritto un fondo rischi correlato pari a Euro 

1.066.401,00 (un milione sessantaseimila quattrocentouno/00) a copertura delle potenziali passività 

pregresse della Partecipata medesima. Considerate le predette perdite, il management ha analizzato 

i flussi prospettici dei ricavi e dei costi, rilevando che, nonostante questi garantiscano una sostanziale